

## SCHRIFTLICHE DOKUMENTATION ALLERGENER ZUTATEN

Verkehrsbezeichnung	Weizen	Eier	Sojabohnen	Milch/ Lactose	Sellerie
Tsatsiki				x	
Tarama			x		
Dressing					x
Auberginenscheiben gebacken	X				
Feta				x	
Spätzle	x	x			
Calamari (mehliert)	X				
Pastitsio (Nudeln)	x	x		x	
Ortef (verschiedene Vorspeisen)	x		x	x	x
Kräuterbutter				x	x

## ZEICHENERKLÄRUNG

### ZUSATZSTOFFE

- 1: CHININHALTIG
- 2: FARBSTOFF
- 3: KONSERVIERUNGSMITTEL
- 4: ANTIOXIDATIONSMITTEL
- 5: SÜSSUNGSMITTEL
- 6: KOFFEINHALTIG
- 7: SCHWEFELSULFIDE
- 8: PHENYLANALIN-QUELLE

### ALLERGENE

- A: WEIZEN
- B: EIER
- C: MILCH
- D: SELLERIE
- E: SENF